ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«_24_» _____11_____ 2011 г.

№ _21/370
г. Лисичанск

О внесении изменений в план

деятельности городского

совета и его исполнительного

комитета по подготовке проектов

регуляторных актов на 2011 год

Руководствуясь статьями 4 и 7 Закона Украины «Об основах государственной регуляторной политики в сфере хозяйственной деятельности», пунктом 7 части первой статьи 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение городского совета от 08.12.2010 г. №3/39, дополнив план деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2011 год пунктом 20 согласно приложению.

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и средствами массовой информации (Бондарев Н.М.) обеспечить обнародование данного решения в региональной общественно-политической газете «Новый путь» и на официальном сайте Лисичанского городского совета в сроки, установленные законодательством.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской деятельности, этики, по работе совета и гласности, по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и законных интересов граждан.
Городской голова

С.В. Дунаев

Приложение

к решению городского совета

«_24_» ____11_____2011 г.

№ 21/370
Изменения в план деятельности городского совета и его исполнительного комитета

по подготовке проектов регуляторных актов на 2011 год

	№ п/п
	Название проекта
	Цель принятия
	Срок

подготовки проекта
	Ответственный за разработку

	20.

	Решение городского совета
«Об установлении ставок

 единого налога»
	Установление станок единого налога согласно норм Закона Украины «О внесении изменений в Налоговый кодекс Украины и некоторых других законодательных актов Украины относительно упрощенной системы налогообложения, учета и отчетности»
	IV квартал
	управление

экономики

финансовое

управление

отдел
предпринимательства и регуляторной
политики

Секретарь городского совета

С.Г. Баранник